
Pozvánka na 1.ročník charitativního pochodu proti domácímu násilí 

Generální partner:

v sobotu 20.září 2014 
start mezi 11 a 13 hod

Pod záštitou 
starostky Prahy 6  
Marie Kousalíkové

start a cíl kemp Džbán, Praha 6
6 km okružní trasa Divokou Šárkou 

charitativní startovné minimálně 150 Kč 
děti do 15 let zdarma 

ŠlaPeMe násilí na Paty

Vice informací a online registrace 
na www.slapemenasilinapaty.cz

doprovodný program pro děti

dárky od sponzorů pro prvních 100 účastníků registrovaných online 

půjdou s námi: Michaela Jílková, Květa Fialová, David Matásek

Přijďte, ušlapejte svých 6 km krásným prostředím parku Divoká 
Šárka. Za „každý kilometr, který ujdete proti domácímu násilí“, 
firma eCCO věnuje 8 Kč na účet sdružení aCORUs. spolu s Vaším 
startovným tak přispěje na pomoc obětem domácího násilí, kterou 
aCORUs poskytuje již 17 let. nonstop aCORUs linka 283 892 772.

Mediální partner: Další partneři:

http://www.acorus.cz/cz/pomahejte-s-nami/financni-pomoc.html
http://www.slapemenasilinapaty.cz

